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„Dziecko bezpieczne w rodzinie i w szkole” - konferencje
regionalne w Radomiu i Warszawie
20.03.2014
18 marca w Mazowieckim Samorządowym Centrum Doskonalenia Nauczycieli w
Radomiu odbyła się konferencja regionalna zorganizowana w ramach programu
„Dziecko bezpieczne w rodzinie i w szkole”. Wśród gości obecni byli m.in. Jacek
Kozłowski Wojewoda Mazowiecki oraz Mariusz Dobijański Mazowiecki Wicekurator
Oświaty. Podobna konferencja odbyła się 20 marca w Pedagogium Wyższej Szkole
Nauk Społecznych w Warszawie.
18 marca w Mazowieckim Samorządowym Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Radomiu
odbyła się konferencja regionalna zorganizowana w ramach programu „Dziecko bezpieczne w
rodzinie i w szkole”.Wśród gości obecni byli m.in. Jacek Kozłowski Wojewoda Mazowiecki
oraz Mariusz Dobijański Mazowiecki Wicekurator Oświaty. Podobna konferencja odbyła się
20 marca w Pedagogium Wyższej Szkole Nauk Społecznych w Warszawie.

Cykl  konferencji  skierowany  jest  do  dyrektorów,  nauczycieli,  psychologów,  pedagogów
przedszkoli,  szkół  i  placówek,  przedstawicieli  poradni  psychologiczno-pedagogicznych,
przedstawicieli  placówek  doskonalenia  nauczycieli  oraz  przedstawicieli  organów
prowadzących szkoły  i  placówki  z  terenu Delegatury w Radomiu Kuratorium Oświaty w
Warszawie.

Głównym  celem  programu  jest  zwiększenie  zaangażowania  środowiska  oświatowego  w
zapewnienie  dzieciom  i  młodzieży  poczucia  bezpieczeństwa.  Przedstawione  podczas
konferencji  prezentacje  dotyczyły  m.in.  obowiązków  przedstawicieli  oświaty  w  ramach
procedury  „Niebieskiej  Karty”,  bezpieczeństwa  w  Sieci,  zaburzeń  odżywiania  oraz
praktycznych  przykładów  działań  profilaktycznych  podejmowanych  przez  szkoły.

Program „Dziecko bezpieczne w rodzinie i w szkole” realizowany jest przez Mazowieckiego
Kuratora Oświaty w partnerstwie z Komendą Wojewódzką Policji  z  siedzibą w Radomiu.
Zainaugurowany w styczniu 2014 roku cykl konferencji regionalnych oraz debat panelowych
w  szkołach  województwa  mazowieckiego  poświęcony  jest  tematyce  przeciwdziałania
przemocy wobec dzieci i młodzieży w rodzinie oraz w szkole. W ramach programu planowana
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jest  również  publikacja  podsumowująca  projekt,  zawierająca  m.in.  przykłady  dobrych
praktyk.
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